


| Číslo<br>popis   | Popis prací a materiálu   | Vřísek -   | množství        | Jedn.  | Kč                            | Jedn. | celkem Kč |
|--|---|------------|-----------------|--------|-------------------------------|-------|-----------|
|  | <b>Podlahářské práce</b>  |            |                 |        |                               |       | 0         |
|  |   |            |                 |        |                               |       | 0         |
|  | oprava elektroinstalace, Revize elektro                           |            | 1               | ks     | 18500                         | ks    | 18500     |
|  | montáž obložení kuchyně   |            | 5               | bm     | 450                           | bm    | 2250      |
|  | obklad palubkami v chodbě včetně roštu a laku                     |            | 9               | m2     | 450                           | m2    | 4050      |
|  | demontáž montáž policové skříně                                   |            | 1               | ks     | 1500                          | ks    | 1500      |
|  | penetrace a výmalba 2x ( s materiály)                             |            | 19              | m2     | 195                           | m2    | 3705      |
|  | oprava podlahy (demontáž, desky, vruty, opr.stěrka, PVC a lepení) |            | 2,5             | m2     | 980                           | ks    | 2450      |
|  | montáž obložení posezení, nátěr                                   |            | 6,5             | bm     | 1800                          | bm    | 11700     |
|  | montáž oplechování  |            | 6,5             | bm     | 1850                          | bm    | 12025     |
|  | Manipulace, skládka a doprava                                     |            | 1               | krat   | 5000                          | kč    | 5000      |
|  | <b>Materiál</b>   |            |                 |        |                               |       | 0         |
|  | deska lamino k obkladu kuchyně                                    |            | 5               | bm     | 1460                          | bm    | 7300      |
|  | palubky tříděné smrk s prořezem                                   |            | 11              | m2     | 465                           | m2    | 5115      |
|  | policová skřín na zakázku   |            | 1               | ks     | 6600                          | ks    | 6600      |
|  | podlahová prkna s prořezem  |            | 14              | m2     | 573                           | bal   | 8022      |
|  | oplechování   |            | 1               | kpl    | 4600                          | kpl   | 4600      |
|  | dřevěné latě na vystužení   |            | 1               | kpl    | 3600                          | kpl   | 3600      |
|  |   |            |                 | Celkem |                               |       | 96417     |
| Práce provedeny od ..... do .....  |   |            |                 |        | <b>bez DPH 21% 96.417,-kč</b> |       |           |
|  |   |            |                 |        |                               |       |           |
| .....  |   |            |                 |        |                               |       |           |
| Převzal dne  | razítko a podpis  | předal dne | podpis zástupce |        |                               |       |           |

